SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3650/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   tendo   em   vista   o   que   consta   nos
Processos  ns.  021242/2017-35  e  021243/2017-80,   do   CAMPUS
UNIVERSITÁRIO DE MARAJÓ  SOURE desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar a servidora VERA LÚCIA FARIAS DE MELO, matrícula
SIAPE2350892 ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração do
quadro de pessoal desta Universidade, para responder pela Função Gratificada
de Secretária-Executiva do Campus Universitário de Breves, código FG-5, em
substituição   à   titular   da   Função,   a   servidora   PAULA   FERNANDA   PINHEIRO
SOUZA,    para gozo de suas férias correspondentes ao exercício de 2017, nos
seguintes períodos:

 de 17 a 31 de julho de 2017; e

 de 14 a 18 de agosto de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de julho de
2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria